от
ФЙКС NO.
ЯНВ. 27 2083 Si:2     СТР1

МУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГОКРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2016	  с. Мурино	№  22-58-р

О внесении изменений в Решение Муринского сельского Совета депутатов от 13.09.2016 № 17-49-р «О земельном налоге».

В соответствии, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования Муринский сельсовет, Муринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муринского сельского Совета депутаов от 13.09.2016 № 17-49-р «О земельном налоге» следующие изменения:
- пункт 4 акта исключить.
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель комиссии Федотов А.В.)
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня официального опубликования в газете	«Муринский вестник»
Глава сельсовета                                                      Л.И.Граблина